拝啓　新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社では物流業務の効率化を図るため、この度新たに××物流株式会社を設立することとなりましたのでお知らせいたします。同社は、当社と当社と関係が深い卸売業者が共1司出資して設立した会社で、当社が取り扱う商品の物流を一括して行なうことを目的としております。

　つきましては、今後は貴社にご注文する商品はすべて同社の☆☆配送センターへご納入くださるようお願い申し上げます。

　いろいろとご迷惑をおかけすることもあろうかとは存じますが、よろしく趣旨をご了解願い、今後とも従来に変わらぬごひいきのほどお願い申し上げます。

　まずはお知らせ方々お願いまで。

敬具
令和○○年○○月○○日
○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

株式会社○○○○○

代表取締役社長　○○○○○